电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC44 2020 年 8 月 1 日 星期六

证券代码：603825 证券简称：华扬联众 公告编号：2020-054

华扬联众数字技术股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动属于股东大宗交易减持，未触及要约收购。
● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
一、股份减持情况
华扬联众数字技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到股东东方富海（芜湖）股权投资基金

（有限合伙）（以下简称“东方富海”）及其一致行动人东方富海（芜湖）二号股权投资基金（有限合伙）
（以下简称“东方富海二号”）出具的《华扬联众数字技术股份有限公司简式权益变动报告书》，告知在
减持计划期间其根据自身资金需求， 东方富海及东方富海二号于 2020 年 7 月 29 日通过大宗交易方
式合计减持公司股份 987,900股，占公司总股本的 0.4278%。 其中东方富海通过大宗交易减持数量为
687,900股，东方富海二号通过大宗交易方式减持数量为 300,000股。 本次权益变动后，东方富海及东
方富海二号的持股比例低于公司总股本的 5%。 本次转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变
化。

（一）信息披露义务人及其一致行动人基本情况
名称 东方富海（芜湖）股权投资基金（有限合伙）
注册地址 安徽省芜湖市渡春路 33号房屋 -1
执行事务合伙人 东方富海（芜湖）股权投资基金管理企业（有限合伙）
统一社会信用代码 913402025675060109
企业类型 有限合伙企业
出资总额 163,300万元人民币

主要经营范围
股权投资、创业投资、股权投资及创业投资咨询服务（国家法律、法规规定需前置许可
的项目除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）（未经金
融等监管部门的批准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务）

名称 东方富海（芜湖）二号股权投资基金（有限合伙）
注册地址 安徽省芜湖市渡春路 33号房屋 -4
执行事务合伙人 东方富海（芜湖）股权投资基金管理企业（有限合伙）
统一社会信用代码 913402025675175457
企业类型 有限合伙企业
出资总额 77,700万元人民币

主要经营范围
股权投资、创业投资及股权投资、创业投资咨询服务（涉及前置许可的除外）（未经金
融等监管部门的批准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务）
（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）本次权益变动基本情况
股东名称 变动方式 变动日期 减持价格（元） 股份种类 减持股数（股） 减持比例
东方富海 大宗交易 2020/7/29 25.91 人民币普通股 687,900 0.2979%
东方 富 海
二号 大宗交易 2020/7/29 25.91 人民币普通股 300,000 0.1299%

合计 987,900 0.4278%
（三）本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份
股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

东方富海 无限售条件流通
股 8,774,304 3.7994% 8,086,404 3.5015%

东方富海二号 无限售条件流通
股 3,760,405 1.6283% 3,460,405 1.4984%

合计 12,534,709 5.4277% 11,546,809 4.9999%
二、所涉及后续事项
1、本次权益变动为大宗交易减持，不涉及资金来源。
2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
3、本次权益变动后，东方富海及东方富海二号总持股比例低于 5%，其已履行披露简式权益变动

报告书义务，具体内容详见公司同日发布的《华扬联众数字技术股份有限公司简式权益变动报告书》。
4、本次权益变动为履行此前已披露的减持计划。 东方富海及东方富海二号的减持计划尚未实施

完毕，公司将持续关注其股份减持计划后续实施的进展情况，并按照相关规定要求及时履行信息披露
义务。

特此公告。
华扬联众数字技术股份有限公司董事会

2020 年 7 月 31 日

华扬联众数字技术股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司名称：华扬联众数字技术股份有限公司
股票上市地点：上海证券交易所
股票简称：华扬联众
股票代码：603825
信息披露义务人：东方富海（芜湖）股权投资基金（有限合伙）
注册地址：安徽省芜湖市渡春路 33号房屋-1
通讯地址： 深圳市福田区天安数码时代大厦 A座 2501
一致行动人：东方富海（芜湖）二号股权投资基金（有限合伙）
注册地址：安徽省芜湖市渡春路 33号房屋-4
通讯地址： 深圳市福田区天安数码时代大厦 A座 2501
股份变动性质：股份减持导致持股比例下降至 5%以下
签署日期：2020年 7月 31日
信息披露义务人声明
一、信息披露义务人及其一致行动人依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、

《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号—权益变动报告
书》及其他相关的法律、法规编写本报告书。

二、信息披露义务人及其一致行动人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反信
息披露义务人章程或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。

三、依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》的规
定， 本报告书已全面披露信息披露义务人及其一致行动人在华扬联众数字技术股份有限公司中拥有
权益的股份变动情况。

截至本报告书签署之日，除本报告书披露的信息外，信息披露义务人及其一致行动人没有通过任

[…]

东方富海、东方富海二号的执行事务合伙人、管理人均为东方富海（芜湖）股权投资基金管理企业

（有限合伙），均受东方富海（芜湖）股权投资基金管理企业（有限合伙）控制，存在一致行动关系。
第三节 权益变动目的及持股计划
一、本次权益变动目的
本次信息披露义务人及其一致行动人减持股份系其根据自身资金需求自主决定。
二、信息披露义务人及其一致行动人未来 12个月内增加或减少其在上市公司拥有权益的股份的

计划
华扬联众于 2020年 7月 15日披露了《华扬联众数字技术股份有限公司关于股东减持股份计划

的公告》（公告编号：2020-048）， 东方富海及东方富海二号计划自该公告披露之日起 15个交易日后 6
个月内通过集中竞价及自该公告披露之日起 3个交易日后 6 个月内通过大宗交易的方式减持其所持
有的公司股份共计不超过 12,534,709股，即不超过公司总股本的 5.43%。 若上述减持计划期间公司有
送股、资本公积金转增股本、配股等股份变动事项，上述拟减持数量将相应进行调整。 截止本报告书签
署日，信息披露义务人及其一致行动人尚未实施完成上述减持计划。

本次权益变动后，东方富海及东方富海二号将按照上述减持计划继续减持上市公司股份。 东方富
海及东方富海二号不存在未来 12个月内增加其在上市公司中拥有权益的股份的计划。 信息披露义务
人及其一致行动人将按照相关法律法规的规定及相关承诺，及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前持股情况
本次权益变动前，东方富海持有华扬联众无限售流通股 8,774,304 股，东方富海二号持有华扬联

众无限售流通股 3,760,405股，东方富海及其一致行动人东方富海二号持有华扬联众无限售流通股共
计 12,534,709股，占华扬联众股本总额的 5.43%。

二、本次权益变动的方式
东方富海于 2020年 7月 29日通过大宗交易方式减持华扬联众股份 687,900股，减持后持有华扬

联众股份 8,086,404股，占华扬联众股本总额的 3.5015%。东方富海二号于 2020年 7月 29日通过大宗
交易方式减持华扬联众股份 300,000股，减持后持有华扬联众股份 3,460,405股，占华扬联众股本总额
的 1.4984%。 东方富海及其一致行动人东方富海二号共计减持华扬联众股份 987,900 股，减持后共计
持有华扬联众 11,546,809股，占华扬联众股本总额的 4.9999%。

三、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份变动情况

股东名
称

减持
期间

减持
方式

减持价
格（元）

减持数
量（股） 减持比例

减持前 减持后
持 股 数 量
（股） 持股比例 持 股 数 量

（股） 持股比例

东方富
海

2020/7/2
9

大 宗
交易 25.91 687,900 0.2979% 8,774,304 3.7994% 8,086,404 3.5015%

东方富
海二号

2020/7/2
9

大 宗
交易 25.91 300,000 0.1299% 3,760,405 1.6283% 3,460,405 1.4984%

合计 987,900 0.4278% 12,534,709 5.4277% 11,546,809 4.9999%
四、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况
信息披露义务人及其一致行动人在华扬联众中拥有权益的股份不存在任何质押、 冻结或其他权

利限制的情况。
第五节 前六个月内买卖公司股份情况
除本报告书所披露的减持信息外，截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存

在前六个月内买卖公司股份情况。
第六节 其他重大事项
一、其他应披露事项
截至本报告书签署日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人及其一致行动人为避免对

报告书内容产生误解而必须披露的其他信息， 以及中国证监会或者上交所依法要求信息披露义务人
应披露而未披露的其他重大信息。

二、信息披露义务人及其一致行动人声明
信息披露义务人及其一致行动人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。
第七节 备查文件
一、 备查文件
1. 信息披露义务人及其一致行动人的营业执照；
2. 信息披露义务人及其一致行动人主要负责人的身份证明文件；
3. 信息披露义务人及其一致行动人签署的《简式权益变动报告书》。
二、 备查文件置备地点
本报告书全文及上述备查文件备置于华扬联众证券部，供投资者查阅。
信息披露义务人声明
本人（及本人所代表的东方富海及东方富海二号）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

[…]

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动主要系顾家家居股份有限公司（以下简称“顾家家居”或“公司”）控股股东顾家

集团有限公司（以下简称“顾家集团”）2020年非公开发行可交换公司债券（第一期）（以下简称“本期可
交换债券”）的持有人换股，导致顾家集团的持股比例被动下降，不触及要约收购，不会导致公司控股
股东及实际控制人发生变化。

● 本次权益变动后，顾家集团持有公司股份 280,621,252股，持股比例由 47.47%减少至 46.45%；

顾家集团及其一致行动人 TB Home Limited（以下简称“TB Home”）和宁波梅山保税港区顾家投资管
理有限公司（以下简称“梅山顾家投资”）合计持有公司股份 404,280,469股，持股比例由 67.94%减少至
66.93%。

公司于 2020年 7月 31日收到顾家集团通知，自 2020 年 7 月 24 日至 2020 年 7 月 30 日期间，顾
家集团本期可交换债券持有人累计换股 6,153,348 股， 导致其持有公司股份由 286,774,600 股减少至
280,621,252股，持股比例由 47.47%下降至 46.45%，减少 1.02%，现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义
务人基本信
息

名称 顾家集团
住所 杭州经济技术开发区白杨街道 20号大街 128号 3幢 6层厂房
权益变动时间 2020年 7月 30日

权益变动明
细

变动方式 变动日期 股份种类 变动股数变动（股） 变动比例（%）
可交换债券持有人
换股

2020 年 7 月 24 日 -2020
年 7月 30日

无限售条件流
通股 6,153,348 1.02

合 计 - - 6,153,348 1.02
公司于 2020年 7月 24日披露《关于控股股东及其一致行动人通过大宗交易减持公司股份结果

暨减持超过 1%的公告》（公告编号：2020-074），上述权益变动后，顾家集团持有公司股份 286,774,600

股，占公司总股本的 47.47%；顾家集团及其一致行动人持有公司股份 410,433,817股，占公司总股本的
67.94%。

本次权益变动所涉及股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转
让的情况。

本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、
董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份
实施细则》等法律、法规相关规定情形。

二、本次权益变动前后，顾家集团及其一致行动人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例
(%) 股数(股) 占总股本比例

(%)
顾家集团 无限售条件流通股 286,774,600 47.47 280,621,252 46.45
TB�Home 无限售条件流通股 120,021,565 19.87 120,021,565 19.87
梅山顾 家投
资 无限售条件流通股 3,637,652 0.60 3,637,652 0.60

小计 410,433,817 67.94 404,280,469 66.93

注：本次权益变动以公司最新公告的总股本 604,072,999股为依据计算持股比例。
本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限等任何权利限制或

被限制转让的情况。
三、其他相关说明
（一）本次权益变动主要系顾家集团本期可交换债券的持有人换股，不涉及资金来源。
（二）本次权益变动主要系顾家集团本期可交换债券的持有人换股，导致顾家集团的持股比例被

动下降，不触及要约收购。 顾家集团本期可交换债券处于换股期，可交换债券持有人是否选择换股及
具体换股数量、换股时间均存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。 若后期发生相关权益变动事项，
顾家集团将根据相关法律法规、规范性文件，及时告知权益变动相关情况，公司将相应履行信息披露
义务。

（三）本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
特此公告。

顾家家居股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 31 日